Direito real de uso da vaga de garagem do imóvel matrícula 53.669 do 1º CRI de São José 

dos Pinhais/PR (Unidade nº 33, tipo A, do Residencial Milanno, localizado na Rua Dr. Claudino dos 

Santos, 600, São José dos Pinhais/PR).  

AVALIAÇÃO DO DIREITO REAL DE USO DA VAGA DE GARAGEM: R$ 47.561,00 

(quarenta e sete mil quinhentos e sessenta e um reais) em 15/09/2025. 

ÔNUS: Consta na matrícula no AV5- Indisponibilidade autos 5139100-47.2004.5.09.0072 da 02ª Vara 

do Trabalho de Pato Branco/PR; AV6- Existência de ação autos 0005500-78.2005.5.09.0072; R7- 

Penhora autos 0005500-78.2005.5.09.0072.